PREFEITURA DE OURO PRETO

Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar Ouro Preto/MG - 35400-000 (31) 3559-3200

OURO INNETIO www.ouropretc.mg.gov.br

RREFEITURATORIOUROIBREITO

OFÍCIO 001329/2022

Ouro Preto, 17 de maio de 2022

RESPOSTA REQUERIMENTO 122/22

A Sua Excelência o Senhor Vereador Luiz Gonzaga Presidente da Câmara Municipal Ouro Preto - MG

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho, em anexo, o Oficio 70/2022 da Secretaria Municipal de Defesa Social, em resposta ao Requerimento 122/22 de autoria do Vereador Alessandro Sandrinho. Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Yuri Borges Assunção Secretário Municipal de Governo

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Câmara Municipal de Ouro Preta Protocolo

№ <u>35786</u>

Correspondência Recebida Em 20105 122

Ass. VERD Hs e 124 46 Min



PREFEITURA DE OURO PRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL DE OURO PRETO

Ouro Preto, 17 de maio de 2022.

Oficio Nº 70/2022/ SMDS A Sua Senhoria o Senhor Yuri Borges Assunção Secretário Municipal de Governo

Assunto: Resposta ao Requerimento 122/22

Prezado Senhor,

Com meus cordiais cumprimentos, venho informar que está sendo feita um Processo de compras para adquirir materiais de pintura e assim podermos atender todas as demandas.

Em relação aos redutores de a equipe da Ourotran vai até o local da solicitação e faz uma vistoria para verificar a viabilidade da colocação, de acordo com o preza a resolução do Contran e o CTB (código de Trânsito Brasileiro).

Sem mais para o momento, coloco-me à inteira disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessário.

Atenciosamente,

JUSCELINO DOS SANTOS GONCOL VERSICOS DO SANTOS SANT GONCALVES:

69224722687 Pazkot Eu Nou o autor neuto columnia Lackstrackie: SECRETARIA MUNICIPAL DE OFFESX SOCIAL

Juscelino Gonçalves dos Santos Secretário Municipal de Defesa Social